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Pov.obdelava: Term.obdel.:

Pov.zaš�ita: Odst.netol.mer:

Masa: Št. artikla:

Gradivo Opomba:

N a s l o v :

Izdelal:
Risal:
Pregledal:
Odobril:
Št. risbe:

Spada k:

Datum: Merilo: List: Listov: Priloga:
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SIST DIN 7168 T1

15,50

 

 

 

Bogomir Trebi�nik, dipl.inž.str.
Bogomir Trebi�nik, dipl.inž.str.
mag. Štefan Jelenko, univ.dipl.inž.str.
Slavko Homan, univ.dipl.inž.str.
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Stroj pogonski AST-800

    1:2,5

 S 235 JR0,50 1 Ploš�a - 2, 10 x 50 x 1353
 S 235 JR5,20 1 Ploš�a - 1, 30 x 120 x 2002
 S 235 JR9,20 1 Profil NPU 120 x 743 - D (L)1

K     o     s     o     v     n     i     c     a
OpombaMaterialMasaŠt.artiklaKos.Na�.STAND.Naziv, opis in dimenzijePoz
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OPOMBA:
Narisan je DESNI nosilec, LEVI nosilec je zrcalno enak !
Zvari so 3. kakovostnega razreda po SIST ISO 10721 !!

N8

50

13
5


